


Ipuiaoxenue
Pacuemnas necocexa (esxice2o0uwiii donycmumolii 00vbem u3bsamusi Opesecutsl) npu 8cex 8Uuoax pyoox

Tabnuya 18
(mabauya 9 npunoscenus k Cocmagy 1ecoX035UCMBEHHbIX Pe2laMeHMO8, NOPSAOKY UX pa3pabomKu, CPOKAM Ux Oelucmeus u
NOPsIOKY 6HECEHUsl 8 HUX UBMEHEHULL)

PacueTHas Jiecoceka (exeroHblil JOMYCTUMbIH 00beM U3bATHS JPEeBEeCUHbI) PH BCeX BUAAX PyOoK™
I’lJZOI/b;Clab —2ad, 3anac — I’)’lblC.Jl/l3

E)Kel"O,Z[HLIfI ,HOHYCTPIMBIﬁ 06’B€M H3BIATHA APCBCCHUHDBL
npu pyOKe JICCHBIX HaCaXK-
[[eHI/Iﬁ Ha JICCHBIX y‘-IaCTKaX,
Hpe[[Ha3Ha’~IeHHI>IX JJISA
pu pyOKe CIebIX U pu pyOKe JIECHBIX npu pyOKe MOBPEKICHHBIX CTPOHMTE/ILCTRA, PE-
o N KOHCTPYKIUU U IKCIUTya-
HepeCTOI/IHLIX JICCHBIX HaCaXXICHUN HpI/I yxo,ue 3a nu HOFI/I6I_HI/IX o BCEro
. 9 . Talu 00bEKTOB JIECHO,
XO3§II/ICTBa HaCaXXICHUU JIeCaMu JICCHBIX HACAXXIACHUU o
neconepepabaTsiBatoeit
HHPPACTPYKTYPHI U OOBEKTOB,
HE CBs3aHHBLIX C CO3JaHUECM
JIECHOH HHPPACTPYKTYPHI
3arac 3arac 3ariac 3ariac 3ariac
IJ10- N N I1J10- N N I1IJ10- N N I1J10- N N I1J10- N -
—— J'II/IKBI\/‘I,Z[ /:[en? —— J'II/IKBI:II[ /:[ens) —— J'II/IKBI:IZ[ z[en? —— JH/IKBI:I;[ z[en? mas J'II/IKBI:I,Z[ z[en?
HBIN BOU HBIN BOH HBIN BOU HBIN BOU HBbIN BOU
XBoitHble 25 55 48 34 14 11 211 100 | 44 5 0,4 0.2 275 173 10,5
Teepno- 14 2,4 17 8 0.2 0,2 61 2,2 11 0 0 0 83 4,8 3,0
JINCTBCHHBIC
Mrkomer- 248 35,5 17,5 33 13 07 91 2,4 11 5 0.2 01 377 39,4 19,4
BCHHBIC
Hmozo: 287 434 24,0 75 2,9 2,0 363 146 6,6 10 06 03 735 615 | 329

*BO3MOXKHBIN pa3mep (00beM) 3aroTOBKH JIPEBECUHBI AJIs1 00ecTieueHUs] COOCTBEHHBIX HYXI TpaxaaH cocrasiseT 0,1 TBIC.M® T10 XBOMHOMY X03sTUCTBY | 0,2 THIC.M®
10 MATKOJIICTBEHHOMY XO3SIIICTBY, 3arOTOBKA APEBECHHBI 1T 00€CIIedeHNsI CYOBEKTOB MaJIOTO M CPEAHET0 MPeaIpHHIMATEIHCTBA HE TUTAHUPYETCS.

** B T.4. IpH pyOKax, CBSI3aHHBIX C CO3/IaHUEM JIECHOH MH(PACTPYKTYPHI B HENISIX OXPaHBI, 3aIIUTHI, BOCIIPOMN3BO/ICTBA JIECOB (pa3pyOKa, pacuuCTKa KBapTaJIbHBIX,
TPaHUYHBIX TPOCEK, BU3UPOB, CTPOUTEIHCTBO, PEMOHT, 3KCIUIyaTalrs JECOXO3SIICTBEHHBIX M MPOTHBOIOKAPHBIX JIOPOT, YCTPOHCTBO MPOTHUBOIIOKAPHBIX PAa3pPBHIBOB H T.II.




IIpunoxenue 4

Tabnuya 16

(mabauya 7 npunoxcenus k Cocmagy 1ecoxo3aiCmeeHHbIX pe2lamMenmos, NOpsaoKy Ux pazpadomku, CpoKam ux 0eucmasus u
NOPsI0KY BHECEHUsl 8 HUX USMEHEHULL)
PacueTrHasi Jiecoceka JJisl OCYIIECTBJICHUS CIVIONIHBIX PYyOOK CHeJIbIX U MEePeCTOMHBIX JIECHBIX HACAKIECHUI

Pexomennyemast k
Pacnpez[eneHI/Ie TIOKPBITBIX JIECOM 3€MEJIb 110 ™ Hpe/:[nonaraeMLI
= < Wcunciennsle JIECOCEKN MPUHATHIO pacy€THasA o
rpymnmnaM Bo3pacra v g 5 & M 0CTaTOK
< 3 * = :.‘3 JICCOCCKa = < o
= cIiesble 1 z < = =% g I | wacaxuenui,
= I m ~ X IS 1) ool
= CpeIHEBO3pACTHBIC " ° s - = < =} = B JIUKBH]IE < @ ra
s NEPECTONHBIC S - P o g /M E ™ g =
8 oz | E=| 5| 8| § = 8 e
& F el 5| g| & 2 s | 2 ¢ K
Xo3cekuus u = o e Eh) 9 5 ° 5 2 5 5 = ° . e = = 5z g
8 . 5 El =E| EE| B | E|E| S| E| B 5 8| 8| E & =
npeobagaomas g Z g 5 o O =z = £z 5 £ £ z = o= a e S g < 5
mopora o | E| & | 8| |sE|z25|=2|8|&| S |E|2|2|2|5|8|.|28|/58|c8| & | ¢
4 =] m ] = s 5] ] = P = Q Q Q =] jor] = =
22| ¢ o | 5| 5| Z8|5S| 55 |E|F| 2| 8|8 |E|s|E|5|g|8|2|cE| B g
g M 5} a A S 0O o T 2 5} Q 5y = = = Q = = A = o S E 5 =
o N = S =% < O g o S S ] — = = Q = " = Q g
= g =2 | 3 -2 - - = | 2|7 E&| & %
B ] A
2 «© ol &l al| B S el & = 5
=] o
@) 8, m S E
Cnaouwinvle pyoku
CocHosas
CocHa [1590 [ 186 | 445 | 445 [783]176] - [ 600 | 341 [77]81]18] 23 [24 ] 18] [18 [59[52[45]87 ] 10 [ 988 | 176
Teep()OﬂucmeeHHa}z CeMEHHasA
Jly6 cemenmoit | 1717 [482 ] 664 | 548 [501] 70 2 [ 184 [ 263 [57]101[16] 19 | 14 [ 16 | | 7 [20]17]12]65] 10 [ 634 | 70
Teepoonucmeennas nopociesas
Jly6 mopocrnenoii | 156 [ 24 [ 74 [ 13 [12 [ 46| 11 | 112 [ 244 Jo7]61 | 2] 2 [ 3] 3] | 3 Jos5]o5]04] 72 15 [ 17 [ 46
bepesosasn
[ 3688 [338 ] 1652 | 786 [629]1069] 93 [ 2501 | 234 [138] 61 [57] 8 [ 85 ] 79 ] [ 65 [152]133][ 7258 ] 14 [ 861 [ 1069
6 mom ducie.

Bepesa 2193 [ 201 [ 982 467 [374[636] 55 [1487 [ 139 [82[ 61 [34[ 49 [ 51 [ 47 34 [78[68][34] 58 14 512 | 636
Omnbxa uepras | 1495 [ 137 [ 670 319 [255[433] 38 [1014 [ 95 [56| 61 [23] 34 [34]32 31 [74]65][38] 58 14 349 | 433
Ocunosas
Ocuna 2316 [ 257 [ 319 319 [217[1523] 796 [ 4299 | 282 [114| 41 [51] 6 [ 87 | 66 54 [153] 127] 48] 42 | 23 319 [ 151




Hpuiaoxenue 3

Tabnuya 15

(mabnauya 6 npunoxcenus k Cocmagy 1ecoxo3aUCmMEeHHbIX Pe2lamMeHmos, NOPAOKY UX pazpadomku, CPOKam ux 0eucmasus u
NOPsI0KY BHECEHUsl 8 HUX USMEHEHULL)
PacyeTHasi Jiecoceka sl OCylIeCTBJIEHHS BLIOOPOYHBIX PYOOK CIieJIbIX U MEPeCTONHBIX JIeCHBIX

HACAKICHUN HA CPOK JACUCTBHS JIECOXO3AMCTBEHHOI0 perjiaMeHTa

ITokazarenu

Bcero

B ToMm uncne no nojgHoTam

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra ‘ TBIC.M

3

ra ‘ TBIC.M

3

ra ‘ TBIC.M

3

ra ‘ TBIC.M

3

ra ’ ThIC.M

3

ra ‘ TBIC.M

3

ra ‘ TI)IC.M3

IleseBoe Ha3HAYEHHE J1eCOB — 3alIMTHBIE Jieca

Kamezopus 3auwummnuix 1eco6 — 3augumubsle noJ10Chl 1€C08, PACHOTIONHCCHHDBLE 800.]1b HCEE3HOOOPOIHCHBIX Nymell 00uezo
noab306anUA, hedepaibHblX 00PO2 00ULe20 NONb308AHUA, AGMOMOOUILHBIX 00PO2 00ULe20 NOIb306AHUS, HAXOOAUWUXCA 6
coocmeennocmu cyovekmog P@

X0391CTBO — MATKOJHCTBEHHOE

Xoszsticmeennas cexyus — Ocunosas

Bcero BximroueHo B
pacuer

44

10,3

43

10,1

Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00I1Iero 3amaca

15

15

10

3armac, BEIpyOaeMblii
3a OJIUH NIPUEM

43

15

43

15

Cpennuii nepuon
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET

Exxeronnasa
pacueTHasi JecoceKa:

KOpPHEBOM

0,2

JINKBU]T

0,2




ACJI0BaA
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ITokazarenu

Bcero

B ToMm uncne no nojgHoTam

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra

| ThIC.M®

ra ‘ TBIC.M

3 3

ra ‘ TBhIC.M

ra ‘ TI)IC.M3

ra

| ThIC.M®

ra ‘ TBIC.M

3

ra ‘ TBIC.M

3

Jleca, pacnonosicennvie 8 NyCmblHHBIX, HOJIYNYCMBIHHBIX, 1€COCMENHBIX, J1eCOMYHOPOGHIX 30HAX, CHENAX, 20Pax

X0341lCTBO - TBEP

JAOJIUCTBCHHOC

Xoszslicmeennas CeKyus — T@edeﬂucmeeHHaﬂ nopocieeas

Bcero BxitoueHo B
pacuer 30 6,2 - - - - 9 1,2 15 4.0 - - 6 1,0
Cpennuii % BbIOOpKH
oT 0011ero 3amaca 21 40 20 10
3amac, BeIpyOaeMblit
3a OJJMH MIPUEM 30 1,4 - - - - 9 0,5 15 0,8 - - 6 0,1
Cpennuii nepuon
ITOBTOPSIEMOCTH, JIET 10
Exxeronmas
pacueTHas Jecoceka: 3
KOPHEBOM 0,2
JIUKBU] 0,1
JeroBas 0,1
X035l CTBO - MATKOJUCTBEHHOE

Xozsicmeennas cexyus — bepézosas
Bcero BkiitoueHo B
pacuer 92 160,0 - - - - 8 2,0 73 155,9 6 1,3 5 0,8
Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00IIero 3amnaca 20 44 20 15 10
3amac, BeIpyOaeMblit
3a OJIMH MIPUEM 92 32,2 - - - - 8 0,9 73 31,0 6 0,2 5 0,1
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Ilokazarenn

Bcero

B ToMm yuciie mo mosHOTAM

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra | Teic.M®

ra ‘ TBIC.M

3

ra ‘ TBhIC.M

3

ra | teic.m®

ra ‘ ThIC.M

3

ra | teic.M®

ra | Teic.M’

Cpennuii nepuo
OBTOPSIEMOCTH, JIET 7
Exeronnas
pacueTHas jecoceka: | 13
KOpPHEBOM 4,6
JINKBU]T 4.6
JeJioBas 2,3
Xossiicmeennas cexyus — Ocunosas
Bcero BxitoueHo B
pacyet 873 | 208,7 - - - - 28 7,6 517 | 130,0 | 271 61,5 57 9,6
Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00111ero 3anaca 18 32 20 15 10
3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJIMH MIPUEM 891 38,5 - - - - 28 2,4 517 26,0 271 9,2 45 0,9
Cpennuii nepuon
ITOBTOPSIEMOCTH, JIET 7
Exxeronmas
pacueTHas jecoceka: | 123
KOPHEBOM 5,5
JIUKBUJ] 45
aenoBas 1,7
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B ToMm yuciie mo mostHOTAM

TMokasareny Beero 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6 0,3-05
ra | Teic.M® | ra \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M®
Hmoeo msckonucmeennvix.
Bcero BkirodeHo B
pacyeT 965 | 368,7 - - - - 36 9,6 590 285,9 277 62,8 62 10,4
Cpennnii % BBIOOpKH
OT 00111ero 3amaca
3amac, BeIpyOaeMblit
3a OJIUH NPUEM 953 70,7 - - - - 36 3,3 590 57,0 277 45 50 5,9
Cpennuii nepuos
MOBTOPSIEMOCTH, JICT
E>xerognas 136
pacyeTHas JeCoCeKa:
KOPHEBOI1 10,1
JINKBU 9,1
aenoBas 4,0
HToOro no kareropum 3alMTHHIX JI€COB:
Bcero BxiroueHo B
pacdeT 995 | 3749 - - - - 45 10,8 605 289,9 277 62,8 68 11,4
Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00I1Iero 3amaca
3armac, BeIpyOaeMblii
3a OIH MPUEM 983 72,1 - - - - 45 3,8 605 57,8 277 45 56 6,0




npooodicenue madbauysl 15

B ToMm uncne no nojHoTam

Mokasaresu Beero 10 0.9 0.8 0.7 0,6 03-05
ra | ThIC.M® | Ta \ ThIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ ThiC.M® | T2 | THIC.M" ra \ ThIC.M® | T2 \ THIC.M®
Cpenunuii nepuon
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET
Exerognas
pacudeTHas jecoceka: | 139*
KOPHEBOM 10,3
JIMKBH]T 9,2
JieJIoBas 4,1
Jleconapkosvie 30Hbl
X039HCTBO-XBOMHOE
Xoszsicmeennas cekyus — Cocrnosas
Bcero BkirodeHo B
pacuer 106 33,0 - - 57 17,1 - - - 8 3,5 41 12,4
Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00IIIero 3amaca 11 20 10
3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJINH IIPUEM 65 3,7 - - 57 3,4 - - - 8 0,3 - -
Cpennuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JIET 10
Exeronnas
pacyeTHas JeCoCeKa: 6
KOpPHEBOU 0,3
JINKBH]I 0,2
nenoBas 0,2
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Ilokazarenn

Bcero

B ToMm yuciie mo mostHOTAM

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra

TBIC.M3

ra | tic.M®

ra | teic.m®

ra | teic.m®

ra | teic.m’

ra | teic.M®

ra | Teic.M’

X0391CTBO-TBEPAOJIMCTBEHHOE

Xoszsauicmeennas cexyus — Tae,

DdOﬂMCWlSeHHa}Z CeMEHHAA

Bcero BxiroueHo B
pacuer

0,8

4 0,8

Cpennuii % BbIOOpKH
OT o01Iero 3amaca

20

20

3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJTUH MPHUEM

0,2

4 0,2

Cpenunuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JIET

10

Exeronnas
pacueTHas Jecoceka:

KOPHEBOM

JINKBUI

JACJI0BadA
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B ToMm yuciie mo mostHOTAM
Bcero

0T

[Toka3zarenu 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6 0,3-0,5

ra TBIC.M3 ra ‘ TBIC.M3 ra ‘ TBIC.M3 ra ‘ TBIC.M3 ra I T]i»IC.M3 ra ‘ TI:IC.M3 ra ‘ TI:IC.M3

X039HCTBO - MATKOJHCTBEHHOE

Xoszaicmeennas cexyus — bepézoeas

Bcero BxiroueHo B
pacyer 1 0,4 - - - - - - 1 0,4 - - - -

Cpennnii % BBIOOpKH
OT OOILIeTo 3amnaca 15 15

3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJWH IIPUEM 1 0,1 - - - - - - 1 0,1 - - - -

Cpenunuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JICT 7

Exxeronnasa
pacyeTHas JecoceKa: -

KOpPHEBOU -

JINKBUI -

JenoBas -

Hroro no KAaTCropuu 3allIMTHBIX JICCOB:

Bcero BximroueHo B
pacuer 111 34,2 - - 61 17,9 - - 1 0,4 8 3,5 41 12,4

Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00I1Iero 3amaca

3armac, BeIpyOaeMblii
3a OJIMH MIpUEM 70 4,0 - - 61 3,6 - - 1 0,1 8 0,3 - -
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B ToMm yuciie mo mostHOTAM

TMokasatenn Beero 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6 0,3-05
ra | teic.mM® | ra \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ TBIC.M® | Ta \ TBIC.M® | Ta \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M®
Cpennuii nepuo
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET
Exxeronmas
pacyeTHas JecoceKa: 6
KOpPHEBOU 0,3
JIUKBHU 0,2
nenoBas 0,2
3enenvle 30Hbl
X039 CTBO-XBOMHOE
Xozaucmeennas cexyus — CocHosas

Bcero BxiroueHo B
pacyeT 19 1,4 - - 1 0,2 - - 3 0,2 15 1,0 - -
Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00IIIero 3amaca 30 40 20 20
3armac, BbIpyOaeMblii
3a OJIMH TIPUEM 3 0,3 - - 1 0,1 - - 1 0,1 1 0,1 - -
Cpennuii nepuon
noBTopsiemoct, ietr | 10
Exxeronmas
pacueTHas JIeCOCeKa: 2
KOPHEBOM 0,2
JINKBH]T 0,1
JenoBas 0,1

1T
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B ToMm umcie 1o mosHoram
Bcero

[Toka3zarenu 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6 0,3-0,5

ra ‘ TBIC.M3 ra ‘ TBIC.M3 ra ‘ TBIC.M3 ra ‘ TBIC.M3 ra ‘ T]i»IC.M3 ra ‘ TI:IC.M3 ra ‘ TI:IC.M3

X0391CTBO-TBEPAOJIMCTBEHHOE

Xo3zsiicmeennas CeKkyusl — T6€p()0ﬂMCﬂ16€HHa}l nopocieeas

Bcero BximroueHo B

pacyer 1 0,1 - - - - 1 0,1 - - - - - -
Cpennnii % BBIOOpKH

OT o01mero 3amnaca 40 40

3amac, BeIpyOaeMblit

33 OJJUH IPUEM 1 0,1 - - - - 1 0,1 - - - - - -

Cpenunuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JIET 10

Exxeronnasa
pacyeTHas JecoceKa: -

KOpPHEBOU -

JIUKBHU -

JeaoBas -

X039HCTBO - MATKOJUCTBEHHOE

Xozaicmeennas cexyus — bepézosas

Bcero BkitoueHo B

pacdeT 8 0,3 - - - - - - - - 8 0,3 - -
Cpenuuii % BBIOOPKH

OT 00111ero 3amaca 20

3armac, BeIpyOaeMblii

3a OJIMH MIPUEM 1 0,1 1 0,1

Cpennuii nepuon
IIOBTOPSIEMOCTH, JIET 7




Exeronnas
pacyeTHas JecoceKa: 1
KOPHEBOU 0,2
JINKBU]I 0,1
JenoBas 0,1
Xoszsicmeennas cexyus — Ocunosas
Bcero BkiroueHo B
pacuyer 6 2,1 - - - - 6 2,1 - - - - - -
Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00111ero 3amaca 30 30
3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJJMH NIPUEM 6 0,6 - - - - 6 0,6 - - - - - -
npoooicenue mabauysl 15
B tom uncie mo nosHoTam
Bcero

Ilokazarenun

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra | Teic.M®

ra | teic.M®

ra | teic.m®

ra | teic.m®

ra | teic.M®

ra | teic.M®

ra | Teic.M’

Cpennuii nepuo
MTOBTOPSICMOCTH, JIET

Exxeronmas
pacyeTHast JIECOCeKa:

KOPHEBOM

0,1

JINKBUI

0,1

JcJIoBad

Hmoeo msackonucmeeHHblx:

Bcero BxiroueHo B
pacuer

14 | 24

6 2,1

€T



Cpennuii % BbIOOpKH
0T o01Iero 3amaca

30

20

3amac, BeIpyOaeMblit
3a OIVH MPUEM

0,7

0,6

0,1

Cpennuii nepuo
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET

Exeronnas
pacyeTHast JIECOCeKa:

KOPHEBOM

0,3

JIMKBU

0,2

JACJI0OBadA

0,1

Hro

ro 1mo

KAaTCropuu 3almiMmTHOCTH

Bcero BxitoueHo B
pacuer

34

3,9

0,2

7

2,2

0,2

23

1,3

Cpennuii % BbIOOpKH
OT o01Iero 3amaca

3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJIMH IIPUEM

11

11

0,1

0,7

0,1

0,2

Cpennuii nepuon
MTOBTOPSICMOCTH, JIET

Exxeronmas
pacyeTHast JIECOCeKa:

KOPHEBOM

0,5

JINKBUI

0,3

JcJIoBadA

14’



npooodicenue madbauysl 15

Ilokazarenn

Bcero

B ToMm yuciie mo mostHOTAM

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra

TBIC.M3

ra | tic.M®

ra | teic.m®

ra | meic.m®

ra_ | teic.m®

ra | teic.m®

ra | Teic.M’

Bcero B 3aInUTHBIX Jiecax:

Bcero BkitoueHo B
pacuer

1184

423,3

62

18,1

52

13,0

609

290,5

351

77

110

24,0

Cpennuii % BbIOOpKH
OT o01Iero 3amaca

3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJTUH MPHEM

1107

78,7

62

3,7

52

4,5

607

58

330

6,5

56

6,0

Cpenunuii nepuon
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET

Exxeronmas
pacyeTHast JIECOCeKa:

151

KOPHEBOU

11,3

JINKBU

9,8

JACJI0OBadA

4,4

B mom uucne xsotinvie

Bcero BximroueHo B
pacuer

125

34,4

58

17,3

0,2

23

4,5

41

12,4

Cpenuuii % BBIOOPKH
OT OO0IIIeTo 3amnaca

3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJIMH IIPUEM

68

4,0

58

3,5

0,1

0,4

Cpennuii nepuon
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET

qT
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B ToMm yuciie mo mostHOTAM

TMokasatenn Beero 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6 0,3-05
ra \ THIC.M® | Ta \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M®
Exerognas
pacueTHas Jecoceka: 8
KOpPHEBOM 0,5
JIMKBU 0,3
JeJIoBas 0,3
meepOOUCBEHHbLE
Bcero BkiroueHo B
pacuer 35 71 - - 4 0,8 10 1,3 15 4.0 - - 6 1,0
Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00IIIero 3amaca
3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJMH IIPUEM 35 1,7 - - 4 0,2 10 0,6 15 0,8 - - 6 0,1
Cpennuii nepuon
MTOBTOPSICMOCTH, JIET
Exxeronmas
pacyeTHast JIECOCeKa: 3
KOPHEBOM 0,2
JIUKBH]T 0,1
nenoBas 0,1

a1
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B ToMm uncne no nojHoTam

Mokasaresu Beero 10 0.9 0.8 0.7 0,6 03-05
ra | ThIC.M® | Ta \ ThIC.M® | Ta \ THIC.M" ra \ THIC.M" ra | THIC.M" ra \ ThIC.M® | T2 \ THIC.M®
MACKOJIUCHBEHHbIE
Bcero BkitoueHo B
pacuer 1024 | 381,8 - - - - 42 11,7 591 286,3 328 73,2 63 10,6
Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00111ero 3amaca
3amac, BeIpyOaeMblit
3a OJINH IPUEM 1004 | 73,0 - - - - 42 3,9 591 57,1 321 11,0 50,0 1,0
Cpennuii nepuon
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET
Exxeronmas
pacudeTHas jgecoceka: | 144
KOPHEBOI 10,6
JINKBU]T 9,5
aenoBas 4.7
JKCIUTyaTallMOHHbIE Jieca
Xo3zaiicmeo meepoorucmeennoe
Xossiicmeennas cexyus — TeepoonucmeenHoe cemMenHoe

Bcero BxiroueHo B
pacder 11 2,2 - - - - - - 11 2,2 - - - -
Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00I1Iero 3amaca 40 40
3armac, BeIpyOaeMblii
3a OJINH IIPUEM 11 0,9 - - - - - - 11 0,9 - - - -

LT
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Ilokazarenn

Bcero

B ToMm yncie mo noiaHOTAM

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,3-0,5

ra | Teic.M®

ra | teic.M®

ra | teic.M®

ra | teic.m®

ra | Teic.M®

ra | Teic.M®

ra | eic.m®

Cpennuii nepuo
MTOBTOPSIEMOCTH, JIET

10

Exxeronmas
pacueTHas Jecoceka:

KOPHEBO

0,1

JIUKBUI

0,1

JCJI0BasdA

0,1

BCETO

IO JIECHHYECTBY:

Bcero BxitoueHo B
pacuer

1195 | 4255

62 18,1

63 15,2

609 | 290,55

351 77,7

110 24,0

Cpennuii % BbIOOpKH
OT 00111ero 3anaca

3amnac, BeIpyOaeMblit
3a OJIMH MIPUEM

1118 | 79,6

62 3,7

63 5,4

607 58,0

330 11,4

56,0 1,1

Cpennuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JIET

Exxeronmas
pacyeTHast JIECOCeKa:

156

KOpPHEBOU

11,4

JIUKBU[

10,0

JcJIoBadA

5,2

8T
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B ToMm yuciie mo mosHOTAM

TMokasatenn Beero 1,0 0,9 0,8 07 0,6 0,3-05
ra \ TBIC.M® | Ta \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M® ra \ TBIC.M® | Ta \ TBIC.M® | Ta \ TBIC.M® | Ta \ THIC.M®
B mom uucne xeoiuinvie:
Beero BrmoueHo B | o5 | 344 | - 58 | 173 | - - 3 | 02 | 23 | 45 | 41 | 124
pacyeT
Cpennnii % BBIOOpKH
OT 00111ero 3amaca
3amnac, BeIpyOaeMblit 68 4.0 i 58 35 i i 1 0.1 9 0.4 i i
3a OJINH MIPHEM
Cpenunuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JICT
Exeronnas 3
pacdeTHas JiecoceKa:
KOPHEBOM 0,5
JINKBUT 0,3
nenoBas 0,3
meepoouCmeeHHble:
Bcero BkirodeHo B
pacdeT 46 9,3 - 4 0,8 21 3,5 15 4,0 - - 6 1,0
Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00I1Iero 3amaca
3armac, BEIpyOaeMblii
3a OJINH IIpUEM 46 2,6 - 4 0,2 21 15 15 0,8 - - 6 0,1

67T
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B ToMm uncne no noaHoram

Mokasaresu Beero 10 0.9 0.8 0.7 0.6 03-05
ra | ThIC.M® | Ta \ ThIC.M® | Ta \ THIC.M" ra | THIC.M" ra | THIC.M" ra | ThIC.M® | T2 | THIC.M®
Cpenunuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JIET
Exeronnasa
pacyeTHas JecoceKa: 4
KOPHEBOM 0,3
JIMKBH]T 0,2
nenoBas 0,2
MAZKONUCMBEHHbLE:
Bcero BkirodeHo B
pacuer 1024 | 381,8 - - - - 42 11,7 591 286,3 328 73,2 63 10,6
Cpenuuii % BBIOOPKH
OT 00I1Iero 3amaca
3armac, BbIpyOaeMblii
3a OJINH IPUEM 1004 73,0 - - - - 42 3,9 591 57,1 321 11,0 50,0 1,0
Cpennuii nepuon
MOBTOPSIEMOCTH, JIET
Exeronnas
pacdeTHas jgecoceka: | 144
KOPHEBOI 10,6
JINKBU]T 9,5
aenoBas 4.7

0¢



